
 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030  

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br  – Telefone: (46) 3520-2103    Página 1 

 

 

 
 O Secretário Municipal da Administração da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, 
com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público extrato de Contrato: 
 
PARTES: Município de Francisco Beltrão - PR e a empresa AGROPRATA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 

LTDA. - EPP. 

ESPÉCIE: Contrato nº 435/2018 - referente a Pregão nº 96/2018. 
OBJETO: Aquisição de 01 (uma) minicarregadeira, 01 (uma) enfardadeira, 01 (um) enleirador, 01 (um) segadeira, 
01 (uma) carreta metálica e 01 (um) distribuidor de adubo, para compor patrulha agrícola. 
PRAZO: 365(trezentos e sessenta) dias 
VALOR TOTAL: R$ 20.493,00 (vinte mil, quatrocentos e noventa e três reais). 
FORMA DE PAGAMENTO: 30 dias apos a emissão da nota fiscal. 
 
PARTES: Município de Francisco Beltrão - PR e a empresa FINARDI INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS 

AGRICOLAS LTDA. - ME. 

ESPÉCIE: Contrato nº 436/2018 - referente a Pregão nº 96/2018. 
OBJETO: Aquisição de 01 (uma) minicarregadeira, 01 (uma) enfardadeira, 01 (um) enleirador, 01 (um) segadeira, 
01 (uma) carreta metálica e 01 (um) distribuidor de adubo, para compor patrulha agrícola. 
PRAZO: 365(trezentos e sessenta) dias 
VALOR TOTAL: R$ 81.890,00 (oitenta e um mil, oitocentos e noventa reais). 
FORMA DE PAGAMENTO: 30 dias apos a emissão da nota fiscal. 
 
PARTES: Município de Francisco Beltrão - PR e a empresa TERRA VIVA COMERCIO E REPRESENTACOES - 

EIRELI EPP. 

ESPÉCIE: Contrato nº 437/2018 - referente a Pregão nº 96/2018. 
OBJETO: Aquisição de 01 (uma) minicarregadeira, 01 (uma) enfardadeira, 01 (um) enleirador, 01 (um) segadeira, 
01 (uma) carreta metálica e 01 (um) distribuidor de adubo, para compor patrulha agrícola. 
PRAZO: 365(trezentos e sessenta) dias 
VALOR TOTAL: R$ 14.989,00 (quatorze mil, novecentos e oitenta e nove reais). 
FORMA DE PAGAMENTO: 30 dias apos a emissão da nota fiscal. 
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
DOTAÇÕES 

Conta da despesa Funcional programática Fonte de recurso Natureza da despesa Grupo da fonte 
5060 09.002.20.606.2001.2075 1109 4.4.90.52.40.00 Do Exercício 
 
Francisco Beltrão, 12/06/2018. 
 

Pedrinho Veroneze 
Secretário Municipal da Administração 

 
 


